

REFERENCJE

Firma „Winne Pola” zaopatruje gastronomię hotelu Holiday Inn w Dąbrowie Górniczej od początku swego istnienia, a więc od roku 2017, gdzie w drodze selekcji dostawcy tego produktu stała się liderem spośród 6 dużych konkurencyjnych przedsiębiorstw.

O wyborze „Winne Pola” jako wyłącznego dostawcy tego produktu dla naszego hotelu zadecydowała bardzo profesjonalnie przygotowana oferta oraz osobista prezentacja przedstawiciela firmy połączona z degustacją wyselekcjonowanych dla naszych potrzeb produktów.

Ukazanie na dogodnych warunkach współpracy obszernego portfolio firmy to nie całokształt usług, jakie firma świadczy swoim potencjalnym klientom.

Dużym atutem firmy jest fakt, że bezpośrednio współpracuje z winnicami położonymi na całym globie.

Enologia, jest terminem, który firma zna, wykorzystuje i przekazuje do klienta w każdym calu – mamy tutaj na myśli szereg szkoleń nie tylko wdrożeniowych lecz i cyklicznych, utrwalających i pogłębiających wiedzę na temat wszystkiego co związane jest z cenionym od wielu już lat niezwykle bogatym w doznania napojem.

Podczas szkoleń, w których biorą udział z wielkim zaangażowaniem i zaciekawieniem nie tylko pracownicy gastronomii - zdobywają ogrom fachowej wiedzy na temat wina od momentu zakładania winnicy, poprzez etapy produkcji, sposobów podnoszenia i doskonalenia sprzedaży poprzez właściwe, fachowe serwowanie produktu dla konsumentów.

Winne Pola oferują również udział w spotkaniach z właścicielami winnic z najdalszych zakątków świata.

Decydując się na współpracę z tym dostawcą otrzymają Państwo szereg narzędzi wspierających obsługę związaną ze sprzedażą wina w Państwa restauracjach (szafy chłodnicze, trybuszony, drop stopy, szkło do serwowania wina, materiały reklamowe).

Już na samym początku dostawca mocno partycypuje i służy pomocną grupą fachowców w tworzeniu karty win dla Państwa restauracji.

Dokonując zamówień na przestrzeni kilku lat współpracy nie napotkaliśmy na żadne problemy związane z logistyką towaru.

Sama jakość oferowanych win nie wzbudza na przestrzeni wspomnianego wyżej okresu żadnych zastrzeżeń, a każda z ewentualnych wątpliwości zawsze spotykała się z pozytywnym i szybkim dla klienta rozwiązaniem.

Opiekunowie poprzez cykliczne wizyty stale dbają o jakość świadczonych usług służąc wiedzą, poradą, nowymi rozwiązaniami.

Jeżeli ktokolwiek spotyka się z chwilą zastanowienia nad usługami świadczonymi przez Winne Pola, to z pełną odpowiedzialnością, jako duży kompleks gastronomiczny możemy akredytować to przedsiębiorstwo jako stojące na wysokości zadania w świadczonej przez nie profesji.

Gabriel Górnicki
Dyrektor Działu Gastronomii
Food and Beverage Director

